
 
 

Złotniki Kujawskie, 11.07.2023 r. 

271.1.13.2023      

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.  

Numer sprawy: 271.1.13.2023 

Nazwa zadania: „Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych  
w miejscowości Helenowo” 

 

Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 

r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), zamieszcza 

informację z otwarcia ofert. 

Gmina Złotniki Kujawskie informuje, że w dniu 13.07.2023 r. o godzinie (09:05) odbyło 

się otwarcie ofert. 

Złożono następujące oferty: 

Lp. Nazwa Wykonawcy Adres Wykonawcy Cena brutto Gwarancja 

1. 

Konsorcjum w 
składzie: 

Lider: Firma 
Usługowo-Handlowa 

„ANNA” 

Anna Białobrzycka 

Partner: Firma 
Budowlano-

Remontowo-Drogowa 
Dariusz Białobrzycki 

Lider: Ul. Wodna 18,  

62-200 Gniezno 

Partner: Os. K. 
Wielskiego 14A/1 62-

200 Gniezno 

1 414 257,81 zł 60 m-cy 

2. 

Przedsiębiorstwo 
Robót Drogowych 

„INODROG”  
Sp. z o.o. 

Ul. Budowlana 38, 

88-100 Inowrocław 
1 104 501,43 zł 60 m-cy 

3. 
Polbud Polak  

Sp. z o.o. 
Wyrobki 11,  

88-300 Mogilno 938 704,02 zł 60 m-cy 

4. 
Zakład Usług 

Komunalnych Juliusz, 
Roman Pilarski s.c. 

Ul. Młyńska 22,  
89-100 Nakło nad 

Notecią 
1 031 871,02 zł 60 m-cy 

5. 
Projbud Drogownictwo  

Sp. z o.o. 
Ul. Nizinna 1,  

86-005 Białe Błota 1 192 197,56 zł 60 m-cy 

       
         Zatwierdził: 

                 /-/ WÓJT GMINY  
                        Złotniki Kujawskie  

             mgr Witold Cybulski 

 


